
'¡ 1, 

r . >" , ">::--..-'~ " " 

Universidad Nacional de Córdoba 
República A'rgentina 

CUDAP: EXP-UNC:3118/2014.-

CÓRDOBA, 1 8 MAR 2014 

VISTO las presentes actuaciones en las que los Jóvenes Investigadores 
en Neurociencias de Córdoba (estudiantes de posgrado de distintas unidades 
académicas de esta Universidad), solicita se otorgue el auspicio de esta Casa a 
la "Semana del Cerebro - Córdoba: Conociendo nuestro Cerebro", que se 
llevará a cabo entre los días 10 y 17 de marzo de 2014 en esta ciudad; atento 
la importancia que reviste el evento por la temática a desarrollar, y teniendo en 
cuenta lo dispuesto por la Resolución nro. 93/14 del H. Consejo Directivo de la 
Facultad de Ciencias Médicas y las atribuciones conferidas por la Resolución 
nro. 344/99 del H. Consejo Superior, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Otorgar el auspicio de esta Universidad Nacional de 
Córdoba, a la "Semana del Cerebro - Córdoba: Conociendo nuestro Cerebro", 
que se llevará a cabo entre los días 10 y 17 de marzo de 2014 en esta ciudad, 
organizada por los Jóvenes Investigadores en Neurociencias de Córdoba. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior. 

~ 
Reos l. OLIVA 

PROSECRETARIO GENERAL 
""IVERSIOAO IlACIONAl OE COROOBA 

RESOLUCiÓN W.: 2 3 9 
RECTOR 

UNIVItRSIOAO NACIONAL DE CÓRDOBA..; 


